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Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti kaikki osallistujat tervetulleeksi. Hän kertoi, että tällä ker-

taa kokous ei ole päätösvaltainen, koska paikalla ei ole yli puolet varsinaisista jäsenistä. Hän toivoo 

kuitenkin aktiivista osallistumista, jotta syntyisi mielenkiintoisia keskusteluja. 

Beninin edustaja esitteli heidän aktuaarikoulutusjärjestelmää. Bosnia on vielä täydentämässä hake-

musta. 

Puhuttiin ’communication skill’-koulutustarjonnasta ja -tarpeesta. Nykyään monella yhdistyksellä on 

’communication skill’-vaatimus, joillakin on jo myös siihen liittyvää koulutusta perustettu. Heräsi 

perustavanlaatuinen kysymys: kenelle aktuaarin pitäisi osata kertoa tuloksista, pääaktuaarille vai 

muillekin ihmisille? Heräsi myös kysymys siitä, tarvitseeko kaikkien aktuaarien olla hyviä puhumaan? 

Siis, ollaanko lisäämässä kommunikaatio-kurssi pakolliseksi SHV-tutkinnon vaatimukseksi? Annettiin 

Peterille tehtäväksi selvittää, miten asia hoidetaan eri maissa ja palataan asiaan. 

Olisi tarkoitus toteuttaa kysely vakuutusmatemaatikon opetuksesta eri maissa. Tarkoitus olisi pystyä 

vertailemaan, miten eri maissa opiskellaan vakuutusmatematiikkaa aktuaarikoulutuksessa. Keskus-

teltiin mm. siitä, kenelle kysely lähetetään (yhdistys, yliopisto, muu) ja miten lasketaan pisteet niissä 

paikoissa, missä koulutusta ei hoideta yliopistossa. Lopussa ehdotettiin, että ehkä olisi helpompi 

toteuttaa kysely eri aineesta (esim. ekonomia), koska vakuutusmatematiikan on vaikea erottua esim. 

riskien hallinnasta. 

Peter Doyle tuli esittelemään raportin professionalismista. Pari vuotta sitten Council antoi profes-

sional committeelle tehtäväksi selvittää, miten professionalism hoidetaan eri maissa. Tutkimuksesta 

tuli esille, että kaikissa maissa professionalismin arvot ovat samankaltaiset ja yhtä korkeat. Koulutuk-

seen liittyen task force esittää tässä raportissa, että professionalism-koulutusta ei pitäisi jättää aktu-

aarikoulutuksen lopussa.   

Strategia-paperia CPD ei ehditty valmistamaan tähän kokoukseen, jatketaan Zagrebissa. 

Actuarial Educator’s Networkin puheenjohtaja raportoi viime vuoden työstä. Subcommittee on nyt 

virallisesti asetettu, networkin tarkoitus on tarjota aktuaarikoulutusta maailmalla. Nettisivut ovat 

valmiit, sieltä saa lisätietoa www.actuarialeducators.com 

 

 

  


